

Notatka ze spotkania w dniu 19 września 2018 r.

Konsultacje branżowe w obszarze: Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności.

W dniu 19 września 2018 r. w siedzibie Centrum Aktywności Obywatelskiej w Dąbrowie Górniczej odbyło się spotkanie branżowe organizacji pozarządowych w sprawie konsultacji założeń do rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 oraz Programu wieloletniego. Przedmiotem spotkania były konsultacji upublicznionych za pomocą strony www.ngo.dabrowa-gornicza.pl proponowanych form współpracy oraz zadań zaproponowanych do zlecenia przez Wydziały/Biura Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej.

W spotkaniu z ramienia organizacji pozarządowych udział wzięli przedstawiciele następujących organizacji pozarządowych: TSO Muszkiet, ZHP Dąbrowa Górnicza.

Z ramienia Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej: Renata Sikorska - – Centrum Zarządzania Kryzysowego, Lidia Kolasa – Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Magdalena Mike – Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej

W pierwszej części spotkania Magdalena Mike, WOP, przedstawiła zebrany informację dotyczącą proponowanego przebiegu spotkania oraz efektami prac I etapu tworzenia i konsultowania RPW - zaplanowanymi na rok 2019 formami współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi, jak również poinformowała o trwających konsultacjach rozporządzeń do Ustawy o pożytku, które regulują między innymi wzory oferty, umowy i sprawozdania z realizacji zadania publicznego.

Następnie Renata Sikorska i Lidia Kolasa, CZK, zaprezentowały zebrany zadania przewidziane do zlecenia organizacjom pozarządowym w roku 2019, zwracając uwagę na nowe zadania.

Lp	Obszar	Nazwa zadania	Przewidywana kwota środków	Forma dotacji: wspieranie/powierzenie	Zadanie roczne/zadanie wieloletnie	Warunki szczegółowe
Centrum Zarządzania Kryzysowego						
1.	Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności	Dodatkowe dyżury ratowników wodnych podczas weekendów sezonu letniego 2019 na plażach i kąpieliskach zbiornika „Pogoria III” w Dąbrowie Górniczej.	22.000,00zł	wspieranie	roczne	<p>wzmocnienie zabezpieczenia kąpieliska w weekendy od 22.06.2019r. do 26.08.2019r.; okres realizacji zadania – koszty kwalifikowane:</p> <p>od 30.05.2019r. do 30.09.2019r.;</p> <p>przedłożenie harmonogramu dyżurów (daty, ilość osób zatrudnionych, ilość osób dodatkowo zabezpieczających zbiornik - z projektu);</p> <p>przedłożenie zaświadczeń o posiadaniu stosownych uprawnień ratownika wodnego;</p> <p>wykaz posiadanego sprzętu do realizacji zadania;</p> <p>wyłoniony 1 oferent;</p> <p>ogłoszenie konkursu: I połowa kwietnia 2019r.</p>

2.	Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności	Zapewnienie pomocy medycznej dla wypoczywających podczas weekendów sezonu letniego 2019 nad zbiornikiem „Pogoria III” w Dąbrowie Górniczej.	22.000,00zł.	wspieranie	roczne	zorganizowanie polowego punktu medycznego na plaży oraz ruchomych patroli wokół Pogorii III; okres zabezpieczenia pomocy medycznej na kąpielisku w pogodne dni weekendu od 22.06.2019r. do 26.08.2019r.;; okres realizacji zadania – koszty kwalifikowane: od 30.05.2019r. do 30.09.2019r.;; przedłożenie harmonogramu dyżurów na weekendy sezonu letniego (daty, ilość osób); przedłożenie zaświadczeń o posiadaniu stosownych uprawnień do udzielania pomocy medycznej; wykaz posiadanego sprzętu do realizacji zadania; wyłoniony 1 oferent; ogłoszenie konkursu: I połowa kwietnia 2019r.
3.	Upowszechnianie wiedzy	Organizacja ogólnodostępnych szkolnych i miejskich	8.000,00zł	wspieranie	roczne	Przedłożenie zaświadczeń o posiadaniu przez kadrę

	i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności	zawodów strzeleckich				<p>stosownych uprawnień (sędziowskich, instruktorskich, posiadania broni pneumatycznej, wykaz broni pneumatycznej posiadanej przez stowarzyszenie, zapewnienie strzelnicy sportowej spełniającej wymogi bezpieczeństwa). Organizacja zawodów związanych z uroczystościami (Wyzwolenie Dąbrowy Górniczej, Dni Dąbrowy, Barbórka).</p> <p>Okres realizacji zadania: 01.01.2019r. – 31.-12.2019 r.. Konieczne jest zapewnienie ciągłości wykonywania zadania w roku szkolnym (liga szkolna);</p> <p>Wyłoniony 1 oferent;</p> <p>Ogłoszenie konkursu: listopad 2018 r.</p>
--	--	----------------------	--	--	--	--

4.	Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności	Organizacja festynu popularyzujący bezpieczne sposoby zachowań.	5.000,00zł	wspieranie	roczne	<p>Organizacja festynu dla mieszkańców miasta. Konkursy i zabawy podczas których w trakcie wspólnej zabawy będą przekazywane informacje o bezpiecznym postępowaniu, zachowaniu się. Zapewnienie gadżetów i sprzętu do kursu i zawodów, nagród, ewentualnie broszur lub ulotek. Opracowanie i przedłożenie projektu koncepcji zawodów, pokazów, poruszanej tematyki z zakresu bezpieczeństwa.</p> <p>Okres realizacji zadania: organizacja 1-dniowego festynu w okresie 1.05.2019-30.09.2019;</p> <p>Wyłoniony jeden oferent;</p> <p>Ogłoszenie konkursu: luty 2019r.</p>
----	--	---	------------	------------	--------	--

5.	<p>Upowszechnianie wiedzy</p> <p>i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności</p>	<p>Organizacja międzyszkolnych zawodów w udzielaniu pierwszej pomocy.</p>	4 000,00 zł	wspieranie	roczne	<p>Organizacja zawodów międzyszkolnych dla drużyn wytypowanych ze szkół podstawowych, z uczniów klas od I do III. Podczas zawodów udzielanie pierwszej pomocy poszkodowanym – ocena funkcji życiowych, masaż serca, sztuczne oddychanie, pozycja bezpieczna, telefon na numery alarmowe służb ratowniczych, inne.</p> <p>Specjalistyczna kadra instruktorska i sędziowska, posiadająca uprawnienia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej.</p> <p>Własny sprzęt do resuscytacji i inny zgodnie z projektem na którym będą ćwiczyć drużyny. Opracowanie Projektu Regulaminu Konkursu. Zapewnienie pozorantów, pucharów i nagród dla 3 drużyn zwycięskich, zapewnienie posiłku/poczęstunku dla wszystkich uczestników.</p> <p>Okres realizacji zadania: organizacja 1-dniowych zawodów w</p>
----	---	---	-------------	------------	--------	---

						okresie od 01.05.2019 – 30.09.2019r. Wyłoniony 1 oferent; ogłoszenie konkursu: luty 2019r.
--	--	--	--	--	--	--

Wobec braku pytań ze strony organizacji pozarządowych co do zakresu i możliwości aplikowania o środki, Magdalena Mike, WOP, zapoznała zebranych z dalszą procedurą przygotowania i konsultowania RPW.

Notatkę sporządziła:

Magdalena Mike
Z-ca Naczelnika WOP

Notatkę zatwierdził:

Jan Bogus
Naczelnik CZK

: